NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 90147/2024

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 25 de outubro de 2024
Data de Abertura: 13 de novembro de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
AMPLA PARTICIPAÇÃO
UASG: 985867
PREGÃO PRESENCIAL Nº 90.147/2024
UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MARKETING DA CIDADE
O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, critério de julgamento POR ITEM, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO de empresa(s) especializada(s) em produção artística de eventos e espetáculos,
para produção e execução do Espetáculo/Desfile “Um Encanto de Natal – O Reino de Noel”.
Data: 13/11/2024                                            Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 1.835.090,00                          Processo nº 9.210/2024
Local de retirada do edital na íntegra:
www.gov.br/pncp  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525 - 9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
Local: Avenida Alberto Braune, nº 224, Térreo, Centro, Nova Friburgo
Edifício em frente a Prefeitura Municipal de Nova Friburgo/RJ
Jonathan Pinheiro Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14166/YW46e5ALrqbv8CvF57BLt0g9ki9-yljF.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14200/iPVxBKBMoqME9DNMfLFev8lYCP9FkR5B.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14201/lSALQLDkRcxhYvkUuRf7YGYsPaUv1wB6.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14202/kKmBHYOEAwqEkttVzULYVF976l8-vn74.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14203/VtiAdqMVbgMaWhkK0sPGygQgavyjapuz.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14208/CUuC4c97p7478ZJmMJD49L5diaH4sEz9.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14209/usuhF9f_7VechzsnPq5uKtAcSs_PMNyr.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14210/CsBd708c-fB56Dk2-h9KdHFWB60jgnfp.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14211/mJP1O2VJ0tNAZKtrxN4l3c467EcKENkj.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14212/-iear6M_RvHEwjOdd48yrdD6gge4bZzy.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14214/cAPfp17GpojZ-ASB9KnHs--DxJFcS8Ck.zip

http://www.gov.br/pncp
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14166/YW46e5ALrqbv8CvF57BLt0g9ki9-yljF.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14200/iPVxBKBMoqME9DNMfLFev8lYCP9FkR5B.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14201/lSALQLDkRcxhYvkUuRf7YGYsPaUv1wB6.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14202/kKmBHYOEAwqEkttVzULYVF976l8-vn74.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14203/VtiAdqMVbgMaWhkK0sPGygQgavyjapuz.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14208/CUuC4c97p7478ZJmMJD49L5diaH4sEz9.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14209/usuhF9f_7VechzsnPq5uKtAcSs_PMNyr.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14210/CsBd708c-fB56Dk2-h9KdHFWB60jgnfp.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14211/mJP1O2VJ0tNAZKtrxN4l3c467EcKENkj.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14212/-iear6M_RvHEwjOdd48yrdD6gge4bZzy.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14214/cAPfp17GpojZ-ASB9KnHs--DxJFcS8Ck.zip

NOVA FRIBURGO

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14215/hXpBelgUEtBZRCC4luK10_qW-wG8MbNs.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14216/z21BV-nR23EbpvcZHXRBXNU-RZE0KRWp.zip

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14215/hXpBelgUEtBZRCC4luK10_qW-wG8MbNs.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14216/z21BV-nR23EbpvcZHXRBXNU-RZE0KRWp.zip